
  Uchwała Nr 109.2015    
 Zarządu Powiatu w Gi życku 
z dnia 14 wrze śnia 2015 roku 

 
zmieniaj ąca uchwał ę Nr 274/2005 Zarządu Powiatu w Gi życku z dnia                   
9 marca 2005 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Org anizacyjnego 

Zakładu Aktywno ści Zawodowej w Gi życku.  
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 w związku z art. 36 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r.,poz. 595 z późn. zm.) uchwala  się co następuje: 

 
§ 1 

W załączniku do uchwały Nr 274/2005 Zarządu Powiatu z dnia 9 marca 2005 r.            
(zm. uchwały Zarządu Powiatu Nr 186/2008 z dnia 16.09.2008 r.) w sprawie 
uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Zakładu Aktywności Zawodowej w Giżycku 
dokonuje się następujących zmian:  
 

1) zmienia się w § 5 ust. 1, który po zmianach nosi brzmienie: 
 „1. Działalność finansowa Zakładu Aktywności Zawodowej prowadzona jest   
 na zasadach samorządowego zakładu budżetowego w rozumieniu ustawy            
 o finansach publicznych.” 

2)  zmienia się w § 7 ust. 3 oraz ust. 4, które po zmianach noszą brzmienie: 
„3. Stanowisko ds. rehabilitacji leczniczej: 
a) lekarz, 
b) psycholog / pracownik socjalny, 
c) rehabilitant, 
d) pielęgniarka.” 

 „4. Wieloosobowe stanowisko ds. rehabilitacji zawodowej i społecznej –  
 instruktor reintegracji zawodowej.” 

3)  zmienia się w § 11 ust. 3, który po zmianach nosi brzmienie: 
 „3. Ścisła współpraca psychologa / pracownika socjalnego, lekarza, 
 pielęgniarki i rehabilitanta oraz instruktorów w zakresie opracowywania planów 
 pracy uwzględniających możliwości, zdolności oraz rozwój psychofizyczny 
 niepełnosprawnych pracowników ZAZ.” 

4) zmienia się w § 16 ust. 5, który po zmianach nosi brzmienie: 
„5. Zespół programowy określa możliwości i umiejętności pracownika 
niepełnosprawnego zaliczonego do znacznego lub umiarkowanego stopnia 
niepełnosprawności oraz opracowuje, z udziałem osoby niepełnosprawnej, 
indywidualny program rehabilitacji, służący osiągnięciu optymalnego poziomu 
uczestnictwa tej osoby w życiu społecznym i zawodowym.” 

5) Zmienia się §28, który po zmianach nosi brzmienie: 
„§ 28 

Szczegółowe zasady określające sposób prowadzenia kontroli zarządczej                   
i zasady koordynacji określa odrębne zarządzenie Dyrektora ZAZ.” 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

         Starosta Giżycki 
AZ/AZ         Wacław Strażewicz 


